

平成26年度 決算報告書

貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流 動 資 産	552,751	流 動 負 債	99,534
		固 定 負 債	1,188,420
固 定 資 産	3,856,611	負 債 の 部 合 計	1,287,954
		純 資 産 の 部	
		基 本 金	377,736
		国庫補助金・その他積立金	735,410
		次 期 活 動 収 支 差 額	2,008,262
		う ち 、 当 期 活 動 収 支 差 額	38,693
資 産 の 部 合 計	4,409,362	負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計	4,409,362

資金収支計算書

(平成26年4月1日～平成27年3月31日)

就労支援事業活動による収支	
収入	60,582
支出	59,061
就労支援事業収支差額	1,521
経常・福祉活動による収支	
収入	1,564,412
支出	1,319,076
経常・福祉活動収支差額	245,336
施設整備等による収支	
収入	682,283
支出	699,117
施設整備等資金収支差額	-16,834
財務活動による収支	
収入	1,580,354
支出	1,724,464
財務活動資金収支差額	-144,110
当期資金収支差額合計	85,913
当期末支払資金残高	451,847

事業活動収支計算書

(平成26年4月1日～平成27年3月31日)

就労支援事業活動収支の部	
収入	60,582
支出	64,779
就労支援事業収支差額	-4,197
福祉事業活動収支の部	
収入	1,583,577
支出	1,428,559
福祉事業活動収支差額	155,018
事業活動外収支の部	
収入	39,302
支出	59,430
事業活動外収支差額	-20,128
特別収支の部	
収入	1,123,954
支出	1,215,954
特別収支差額	-92,000
当期活動収支差額合計	38,693
次期繰越活動収支差額	1,607,761